招
集
ご
通
知

事
業
報
告

計
算
書
類

監
査
報
告

株
主
総
会
参
考
書
類

2013/05/21 16:34:12 ／ 13910866_サトーホールディングス株式会社_招集通知（Ｃ）

狭義の招集通知

－ 1 －

　 （証券コード：6287）
　 　 平成25年５月30日
株 主 各 位
　 東京都目黒区下目黒一丁目７番１号

サトーホールディングス株式会社
　 代 表 取 締 役 松 山 　 一 雄

（連絡先）東京都目黒区下目黒一丁目７番１号
　 サトーホールディングス株式会社

法務・総務室

第63回定時株主総会招集ご通知
拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、当社第63回定時株主総会を下記により開催いたします。万障お
繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申しあげます。
　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ
ます。株主総会参考書類をご検討いただき、同封の議決権行使書用紙に賛否を表
示のうえ、平成25年６月20日（木曜日）までに到着するようご返送ください。

敬　具

記

１．日 時 平成25年６月21日（金曜日）午前10時
２．場 所 東京都港区赤坂九丁目７番２号

東京ミッドタウン　ミッドタウン・イースト
地下１階　東京ミッドタウン・ホールＡ
※末尾の株主総会会場ご案内図をご参照ください。

３．会議の目的事項
　 報 告 事 項 １．第63期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）

事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人及び監査役会
の連結計算書類監査結果報告の件

　 　 ２．第63期（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）
計算書類報告の件

2013/05/21 16:34:12 ／ 13910866_サトーホールディングス株式会社_招集通知（Ｃ）

狭義の招集通知

－ 2 －

　 決 議 事 項
　 第１号議案 剰余金処分の件
　 第２号議案 定款一部変更の件
　 第３号議案 取締役に対するストック・オプション報酬額及び内容決定の

件
　 第４号議案 取締役11名選任の件
　 第５号議案 監査役１名選任の件
　 第６号議案 補欠監査役２名選任の件
　 第７号議案 退任監査役に対する退職慰労金贈呈の件

以　上

・当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。
・代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主１名を代理人として株

主総会にご出席いただくことが可能です。ただし、代理権を証する書面のご提出が必要と
なります。

・株主総会参考書類、事業報告、計算書類及び連結計算書類に記載すべき事項を修正する必
要が生じた場合は、修正後の事項を当社ホームページ
(http://www.sato.co.jp/ir/stockholder/shareholders/index.html)に掲載いたします。

2013/05/21 16:34:12 ／ 13910866_サトーホールディングス株式会社_招集通知（Ｃ）

地図

株主総会　会場ご案内図１
（詳細は次頁をご参照ください）

会　　場　東京都港区赤坂九丁目７番２号　東京ミッドタウン
ミッドタウン・イースト　地下１階　東京ミッドタウン・ホールＡ

Ｎ

３番出口

１番出口

六本
木通
り

至 赤坂

ミッドタウン・イースト

２番出口

乃木坂駅前郵便局乃木坂駅前郵便局
東京
ミッドタウン西
東京
ミッドタウン西

さわやか信用金庫

三菱東京UFJ銀行

３番出口

東京メトロ
千代田線
乃木坂駅

国立新美術館国立新美術館 都営大江戸線
六本木駅
８番出口

六本木六本木

東京メトロ日比谷線
六本木駅

六本木六六本木六

六本木ヒルズ
飯倉出口飯倉出口

飯倉片町飯倉片町

飯倉入口飯倉入口

東京メトロ南北線
六本木一丁目駅

１番出口

至

渋
谷

六本
木通
り

外苑東通り

至 青山至 青山

至

霞
が
関
出
入
口

至

霞
が
関
出
入
口

アマンドアマンド

六本木Tキューブ六本木Tキューブ

三菱東京UFJ銀行

外苑東通り

(最寄駅)
六本木駅　都営大江戸線　　　　　：８番出口 ガレリアB1Fより直結

東京メトロ日比谷線　　：４ａ出口側から地下通路を経由し、８番出口より直結
乃木坂駅　東京メトロ千代田線　　：３番出口より徒歩約５分
六本木一丁目駅　東京メトロ南北線：１番出口より徒歩約10分

2013/05/21 16:34:12 ／ 13910866_サトーホールディングス株式会社_招集通知（Ｃ）

地図

株主総会　会場ご案内図２
（拡大）

東京ミッドタウン・ホールＡ

TAXIミッドタウン・タワー タクシー乗り場
車寄せ

東京ミッドタウン・
ホール
東京ミッドタウン・
ホール

大江戸線
六本木駅
大江戸線
六本木駅

ホールＡ入口

六本木交差点方面
日比谷線六本木駅

ホールＢ
エントランス
ホールＢ
エントランス

ホールＡ
エントランス
ホールＡ
エントランス

ミッドタウン・
ウェスト

ミッドタウン・
イースト

HH

ガレリア

２４ｈ２４ｈ

P3P3

P3P3
PLAZA

Ｂ２Ｆ-２ＦＢ２Ｆ-１ＦＢ２Ｆ-１Ｆ

Ｂ２Ｆ-Ｂ１ＦＢ２Ｆ-Ｂ１Ｆ

Ｂ１Ｆ-７ＦＢ１Ｆ-７Ｆ

地下１階 千代田線乃木坂駅方面千代田線乃木坂駅方面

セブン・
イレブン
セブン・
イレブンユニクロ

インフォ
メーション無印良品